EXTRATO DE CONTRATO nº 66/2022

PRC 222/2022 – DISPENSA 92/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação da empresa GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP para prestação de serviços
especializados em fornecer diariamente por meio de Correio Eletrônico e Web Site, Boletim de Publicações
(que são publicadas nos Diários Oficiais) da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP - CNPJ nº 21.129.497/0001-12.

Valor total da contratação: R$ 1.280,16 (Um mil e duzentos e oitenta reais e dezesseis centavos).

VIGÊNCIA: 31/10/2022 a 31/10/2023

São Pedro da União-MG, 31 de outubro de 2022;

Elias de Oliveira Ribeiro
Coordenador de Convênios e Contratos

(Cópia deste extrato foi publicada no mural do hall da sede da Prefeitura Municipal, nesta data).